

V Bratislave dňa: 24.04.2017

IČO: 30807484	Daňové údaje: DIČ: 2020592332
<b>Bankové spojenie:</b>	
<b>Štátna pokladnica Radlinského 32 810 05 Bratislava</b>	
č.účtu: SK4081800000007000164314 SWIFT/BIC: SPSRSKBA	

Firma MERCATOR DMS spol. s r. o. Jasovská 3/A SK-851 07 BRATISLAVA	
ICO:	17327547
DIC:	2020293176
IC DPH:	SK2020293176

Podľa základných podmienok dodávky výrobkov (služieb) predkladáme záväznú objednávku (návrh) na uzavretie zmluvy na dodávku výrobkov (služieb) dolu uvedených.

Faktúru zašlite na adresu (na faktúre uveďte číslo objednávky):

**Sociálna poisťovňa, Ul.29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava**

Termín dodania:

**30.3.2017-26.5.2017**

**Žiadame 30 dňovú splatnosť faktúry.**

Na základe Kúpnej zmluvy č. Z201713464\_Z zo dňa 27.3.2017 objednávame u Vás dodanie a montáž archivných oceľových policových regálov.

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
10	1.1. ZOSTAVA A 2000x1000x300 + montáž	15	KS	1.170,00 €	Pobočka Bratislava
20	2.1. ZOSTAVA B 2000x1000x600 + montáž	30	KS	3.780,00 €	Pobočka Bratislava
30	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	23	KS	1.518,00 €	Ústredie
40	2.2. ZOSTAVA B 2000x1000x600	106	KS	12.084,00 €	Ústredie
50	3.2. ZOSTAVA C 2500x1000x300	26	KS	2.964,00 €	Ústredie
60	4.2. ZOSTAVA D 2500x1000x600	52	KS	6.240,00 €	Ústredie
70	1.1. ZOSTAVA A 2000x1000x300	3	KS	198,00 €	Pobočka Dolný Kubín
80	2.1. ZOSTAVA B 2000x1000x600	2	KS	228,00 €	Pobočka Dolný Kubín
90	Montáž	5	JV	60,00 €	Pobočka Dolný Kubín
100	5. ZOSTAVA E 2000x900x600	6	KS	360,00 €	Pobočka Dunajská Streda
110	10. ZOSTAVA J 2000x1000x400	40	KS	2.688,00 €	Pobočka Liptovský Mikuláš
120	Montáž	40	KS	480,00 €	Pobočka Liptovský Mikuláš
130	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	12	KS	792,00 €	Pobočka Lučenec
140	3.1. ZOSTAVA C 2500x1000x300	6	KS	684,00 €	Pobočka Martin
150	4.1. ZOSTAVA D 2500x1000x600	2	KS	240,00 €	Pobočka Martin
160	Montáž	8	JV	96,00 €	Pobočka Martin
170	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	18	KS	1.188,00 €	Pobočka Nitra
180	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	24	KS	1.584,00 €	Pobočka Nové Zámky

Pokračovanie objednávky č. 108-0031/2017

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
190	2.2. ZOSTAVA B 2000x1000x600	12	KS	1.368,00 €	Pobočka Nové Zámky
200	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	10	KS	660,00 €	Pobočka Poprad
210	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	32	KS	2.112,00 €	Pobočka Považská Bystrica
220	6. ZOSTAVA F 2000x800x600	6	KS	360,00 €	Pobočka Prešov
230	5. ZOSTAVA E 2000x900x600	24	KS	1.440,00 €	Pobočka Prešov
240	7. ZOSTAVA G 2400x900x300	82	KS	7.872,00 €	Pobočka Rožňava
250	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	20	KS	1.320,00 €	Pobočka Spišská Nová Ves
260	2.2. ZOSTAVA B 2000x1000x600	5	KS	570,00 €	Pobočka Stará Ľubovňa
270	1.1. ZOSTAVA A 2000x1000x300	6	KS	396,00 €	Pobočka Topoľčany
280	2.1. ZOSTAVA B 2000x1000x600	14	KS	1.596,00 €	Pobočka Topoľčany
290	Montáž	20	JV	240,00 €	Pobočka Topoľčany
300	8. ZOSTAVA H 2400x1000x300	11	KS	1.056,00 €	Pobočka Trebišov
310	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	10	KS	660,00 €	Pobočka Trenčín
320	3.2. ZOSTAVA C 2500x1000x300	6	KS	684,00 €	Pobočka Veľký Krtíš
330	4.2. ZOSTAVA D 2500x1000x600	9	KS	1.080,00 €	Pobočka Veľký Krtíš
340	1.2. ZOSTAVA A 2000x1000x300	79	KS	5.214,00 €	Pobočka Levice
350	4.1. ZOSTAVA D 2500x1000x600	10	KS	1.200,00 €	Pobočka Žiar nad Hronom
360	9. ZOSTAVA I 2500x900x300	2	KS	228,00 €	Pobočka Žiar nad Hronom
370	Montáž	12	JV	144,00 €	Pobočka Žiar nad Hronom
Predpokladaná cena tovaru vrátane 20% DPH:				<b>64.554,00 €</b>	

Vybavuje:  
Anna Čepelová

Kontakt:  
Tel.: 0906171633  
Fax.:  
E-mail:  
anna.cepelova@socpoist.sk

Pečiatka a podpis:

**Ing. Norbert Strieženec**  
riaditeľ sekcie ekonomiky